
ENERGIE

CENÍK POPLATKŮ

Česká Regionální Energetika a.s.
Labský Palouk 495
530 09 Pardubice

IČ: 045 49 295 | DIČ: CZ04549295
Zapsána v obchodním rejstříku 3507 B
vedená u krajského soudu Hradec Králové

tel.: 840 770 770
e-mail: info@cr-energetika.cz
web: www.cr-energetika.cz

VAŠEHO ŽIVOTA

Domácnost zemní plyn / elektřina, firma zemní plyn / elektřina 390 Kč**

DEAKTIVAČNÍ POPLATEK

Telefonická nebo sms upomínka ZDARMA
Zaslání písemné upomínky ke splnění smluvní povinnosti 100 Kč

Zaslání poslední upomínky před přerušením dodávky 500 Kč

POPLATEK ZA UPOMÍNKU

Dohoda s maximálně 5 splátkami včetně
Dohoda s více než 5 splátkami 600 Kč

300 Kč

POPLATEK ZA SJEDNÁNÍ DOHODY O SPLÁCENÍ DLUHU

Poplatek za přerušení dodávky / hladina NN 1 850 Kč*

Poplatek za znovupřipojení / hladina NN 850 Kč

Poplatek za přerušení dodávky / hladina VN, VVN 3 000 Kč

Poplatek za znovupřipojení / hladina VN, VVN 1 000 Kč

Poplatek za neumožnění demontáže měř. zařízení 1 000 Kč

Náklady na marný výjezd technika* 1 000 Kč

POPLATEK ZA ÚKONY SPOJENÉ S PŘERUŠENÍM DODÁVEK

Poplatek za vystavení vyúčtování 1x za rok ZDARMA
Poplatek na základě samoodečtu 1x za rok ZDARMA
Poplatek na základě samoodečtu 2x a více  1 000 Kč

Poplatek na základě požadavku distribuce 250 Kč

POPLATEK ZA VYSTAVENÍ MIMOŘÁDNÉ VYÚČTOVACÍ FAKTURY

Cena poplatků nepodléhá účtování DPH.
Platnost ceníku od 1. 4. 2021.

Ceník poplatků

* Účtováno i v případě, kdy byl již vystaven pracovní příkaz technikovi.

** Za každý kalendářní měsíc i jeho část následující po dni ukončení dodávky od dodavatele do konce doby trvání smlouvy, 
minimálně však ve výši 5 000 Kč.

Poplatek za vystavení opisu faktury ZDARMA
ZDARMAPoplatek za vystavení opisu uvítacího dopisu 

Poplatek za vystavení opisu smlouvy 500 Kč

OSTATNÍ POPLATKY

Poplatek za zaslání přeplatku složenkou 50 Kč


